Prefeitura Municipal de Morada Nova
MORADA NOVA — CEARA

LET N¢ 301, DE i BE NOVEMBRO DE 1.964.

Faco saber que a Cmara Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo a presente ILei.

Francisco Galvao de 0Oliveira.

~Prefeito Municipal.-

Bstabefece nova tabela de vencimentos para os funcio-

.nérios-muﬂicipaes e d& oulbras providencias, com o aumento de 50%.,

8 e L0D%,

Art, 18 = PFica wlevada a nova

‘do funcionalismo municipal e d4 seguinte maneira:

Auxiliar de Seeretdrio da Camara
Continuo da Camara

Continuo, Padrao "A"

Arquivista e Protocolista Padrao B.
Almoxarife Padrao "CV
FPiscal de Mercados e lMatadouros
Padrao "G"

Tréz (3) Fiscais, -Padrao "G"

Duas (2) Escriturarias Padrao "GV
Fiscal de Rodovias, Padrao "G"
llestre de Misica, Padraoc "G"
WMacinico, Padrao "G"

Encarregado do Servigo D'agua,
Padrac "I" | ;
'Motorista, Padrao "IM
Diretor de Fiscalizag%o Padrao "J"
Diretor de Educagao e Sadde Padrao
de Rendas Padrao "J"

Secretdrio, Padrao "J"

Diretor

Direbor de Agua ¢ Iuz, Padrao "J"

-Art, 29 - Para o atendimento 4s despésas

ca 0 Chefe do Poder Executivo Munieipal autoerizado
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desta Lei, fi-

tabela de vencimentos

5.600,00
3.600,00
6.000,00
7.000,00
8.000,00

12.000,00
12,000,00
12, 000,00
12,000, 00
12,000, 00
12.000, 00

15. 000, 00
15,000, 00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30. 000,00
30.000,00

abrir, adicio-

nal ao Orgamento Vigente no Exercicio de 1.965, um Crédito Especial

na quantia de treis milhoes oitocentos e desoito mil e guatrocentos

cruseireos, (Cr$ 3.818.400,00)



Prefeitura Municipal de Morada Nova
MORADA NOVA — CEARA

Art, 32 - Esta Lei entrard em vigdr a partir do dia

19 de Janeiro de 1.965, revogadas as disposigoes em contrario.

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA~NOVA, LT I
Novembro de 1,964,

iseo Galvao de Oliveira.

=~Prefeito Municipal.-

Contic

ﬁ&gia Alice de Castro, Diretora de Rendas
regpondendo pelo Secretdrio,




